



Datum
2021-10-26
Vår referens
Belma Rosarv
Sekreterare
belma.rosarv@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Valförslag och avsägelser STK-2021-1358

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 30 september 2021 har det inkommit avsägelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 26 oktober 2021 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelseerna i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val samt nomineringar till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
3. Kommunfullmäktige förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 211028 Valförslag och avsägelser

Beslutsplanering

Valberedningen 2021-10-26
Kommunfullmäktige 2021-10-28

Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda och nämnder
Malmö tingsrätt

Ärendet

I ingivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Henrik Queckfeldt (C)** avsagt sig uppdraget som ersättare i förskolenämnden, **Ylva Emel Karlsson (V)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Albin Westermark (C)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt och **Gunilla Nord (M)** avsagt sig uppdraget som nämndeman i Malmö tingsrätt. Utöver detta har **Arzu Erden (S)** avlidit. Hennes uppdrag som ersättare i grundskolenämnden är därmed vakant.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar:

Till ersättare i förskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Henrik Queckfeldt (C) som avsagt sig uppdraget, Sarah Jane Gould (C).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Albin Westermark (C) som avsagt sig uppdraget, Andreas Önnersfors (C).

Till ersättare i arbetsmarknad- och socialnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Felicia Siecke (SD), Jacqueline Maly (SD).

Till ersättare i kulturnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Lillebror Bruér (SD), Regina Harwigsson (SD).

Till ersättare i kommunstyrelsen för perioden till och med 16 oktober 2022, på den vakanta platsen efter Måns Berger (MP), Janne Grönholm (MP).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den vakanta platsen efter Carl Hammarström (M), Göran Wiberg (M).